
ZARZĄDZENIE NR 88/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 54/2006 z dnia 24.05.2006r. w sprawie wymagań, jakie 
powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt a także 

grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

Na podstawie §7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 
2012r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze zmianą art. 7 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, która nakłada na Radę Gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wymagań 
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzeniedziałalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, traci moc 
Zarządzenie Nr 54/2006 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 24.05.2006r. w sprawie wymagań, jakie 
powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: ED215FF9-1D92-401F-B7D2-6600779810DA. Przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

Wydział Komunalny - Referat Lokalowy wnosi o uchylenie Zarządzenia Nr 54/2006
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 24.05.2006r. w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok
zwierzęcych i ich części, z uwagi na to, że nastapiła zmiana w art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która nakłada na Radę Gminy
obowiązek określenia w drodze uchwały wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i
spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

Przed nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach organem
kompetentnym do określenia w/w wymagań był wójt, burmistrz lub prezydent - korzystając z tego
uprawnienia Prezydent Miasta Kołobrzeg określił w Zarządzeniu Nr 54/2006 z dnia 24.05.2006r.
wymagania dla przedsiębiorców zamierzających prowadzić działalność w tym zakresie.

Id: ED215FF9-1D92-401F-B7D2-6600779810DA. Przyjety Strona 1




